856 provisiones: mot separat pel canvi de foli.

857 sigillari ac etiam expediri: subratllat.

858 decernentes: subratllat.

859 substitutis: la segona «i» està sobreescrita al damunt d’una «o».

860 non valere ac etiam irritas atque nullas nulliusque eficatie seu valoris: subratllat.
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et Regie magestatis et autoritate ofitii quo fungimur prescripto exemplo ut ipsi 
tanquam suo originali fides plenaria ab omnibus ubique adhibeatur. Nostram 
interponimus autoritatem pariter et decretum apositum manu mea, Michaellis 
Baltesaris Dot, autoritate Regia notarii publici Barcinone et escribe maioris curie 
vicari edicte civitatis pro domno Ioanne Terre, domino utili escribanie dicte curie, 
in cuius posse dictus dominus regens dictam vicariam hanc firmam fecit die 24 
mensis martii anno a Nativitate Domini 1579. Presentibus testibus discretis 
Francisco Soler et Francisco Guardia, notariis civibus Barcinone. Et ideo ego, dic-
tus notarius et escriba, hec escripsi et meum artis notarialis hic aposiui sig+num. 
[f. 163v] Sig+num Pauli Castellar, autoritate Regia notarii publici Barcinone, qui 
huiusmodi exemplum a suo originali predicto sumptum, et cum eodem veridice 
comprobatum testificatumque ac autoritsatum ut supra patet escribi, feci et clausi 
die 24 martii 1579. 

Axí mateix, en tems del Rey Don Alfonso, essent governador de Cata-
lunya Galceran de861 Recasens, se despatxà una provisió o lletra real dirigida 
a dit governador a istància de Jaume Pere Gener, senyor de dita escrivania, 
en què li mana dit senyor Rey a pena de sinc mília florins de or, que no fassa 
més las vexassions al escrivà de dita governació. És tret del Arxiu Real de 
Barcelona en lo registre Itinerum de dit senyor Rey Alfonso quart, del any 
1445 fins l’any 1448, de lletra, E, en dit arxiu recondit, lo qual és del tenor 
següent:

Alfonsus,862 Dei gratia rex Aragonum, Sicilie citra et ultra farum, Valen-
tie, Hierusalem, Hungarie, Maioricarum, Sardinie et Corcice, comes Barcinone, 
dux Atenarum et Neopatrie ac etiam comes Rossilionis, et Çeritanie. Dilecto 
consiliario nostro Galcerandi de Recasens, militi vices gerenti gubernatoris in 
Cathalonie Principatu, salutem et dilectionem. Viros infiximus clamoribus nos-
tro relatio culmini pro parte dilecti nostri Iacobi Genuarii, militis cuius est es-
cribania curie vestre dicti vices gerentis gubernatoris, quam pro nobis in feudm 
tenet, quod ipse suique predesessores in dicta escribania [...]863 concessionis Regie 
eis forte de dicta escribania citra consueverunt recipere onerios et iura sigilli de 
omnibus absolutionibus, difinitionibus, remissionibus aut gratiis fiendis vel con-
cedendis de quibuscumque criminibus seu delictis vel inquisitionibus, demandis, 
quistionibus, calorii sive penis, bannis, negligentiis sive culpis aut aliis nostris